Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Поима Белинского района Пензенской области
имени П.П. Липачёва.

П Р И К А З
(ВЫПИСКА)

от 28.09.2022г.                                                                                                                                 № 26

§ΙΙ.«О назначении общественных наблюдателей на время проведения Всероссийских проверочных работ  Осень 2022г.»

п р и к а з ы в а ю:

2.На время проведения Всероссийских проверочных работ в филиале МОУ СОШ с.Поима Белинского района имени П.П.Липачева в с.Пичевка назначить общественных наблюдателей: Голик В.А.-члена Совета общественности Козловского с/с, Захаркину В.И.-представителя сельской общественности.

[bookmark: _GoBack]
Директор ОО:     ____________        О.И. Родионова.

1.

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
.